2021 光州国际 ACE 插画展参展申请书

●     参展者信息

申请人姓名
(作家名)

(姓名)

(作家名)

楣板名

(韩文)  (中文)

(英文)

地址

国家

手机号

电子邮件

网站主页/SNS

展示项目

(可多选)
□ 插画   □ 形象设计   □ 画册   □ 平面设计   □ 游戏   □ 动画   □ 网络漫画

□ 艺术字 □ 独立出版   □ 人物漫画    □ 文具    □ 其他 __________________

特殊事项 ※ 展示产品时请填写特殊事项。

●     展位申请

① 展位类型 尺寸(长 x 宽 x 高) 展位费(美元) 展位申请 金额

木工组装 A
墙体, 地毯, 楣板, 聚光灯照明

(2), 咨询台(1), 椅子(1)

(地面尺寸) 2m x 3m
(地面尺寸) 2m x 1m x 3m

550/展位 (    ) 展位 美元

木工组装 B
墙体, 地毯, 楣板, 聚光灯照明

(2), 咨询台(1), 椅子(1)

(地面尺寸) 2.5m x 3m
(地面尺寸) 2.5m x 2.5m x

3m
750/展位 (    ) 展位 美元

② 用 电
白天 □ 单相 220V

□ 三相 220V
□ 三相 380V

60/㎾ (    ) ㎾ 美元

24 小时 70/㎾ (    ) ㎾ 美元

③ 电 话
国内线专用 100/台 (    ) 台 美元

国内/国外通用 150/ 台 (    ) 台 美元
④ 互联网线 安装及使用费 100/根 (    ) 根 美元
⑤ 上下水 安装及使用费 250/台 (    ) 台 美元
⑥ 压缩空气机 安装及使用费 250/台 (    ) 台 美元

合 计 总额 (①+②+③+④+⑤+⑥) 美元

■ 选择适用折扣(请在相应事项上标记"√")

区分 对象 折扣率 备注

早鸟申请/

学生折扣

□ 2021 年 5 月 31 日 之前申请 10% 可重复打折 ⇒ 最多 15% 折扣

※ 适用学生(包括硕士生)折扣时请申请人必须一同附在学证明

※ 早鸟申请于 2021 年 5 月 31 日截止 □ 学生(包括硕士生) 5%

□ 我已阅读并同意下一页的光州 ACE 插画展的条款和规定，特此申请参加 2021 年光州插图博览会。我们已检查上述信

息正确无误, 因此组织者对任何错误和遗漏不承担任何责任。

2021年   月   日

申请人姓名：             (盖章/签名)

[同意本合同且盖章者代表参展者(参展商)履行本合同的权利和义务。]

※ 需提供附件: 参展申请书, 在学证明(学生)复印件, 参展费汇款单复印件，个人作品集(10 篇)

※ 报名方法 : 电邮 : os@acefair.or.kr | 电话：+82-62-611-2248 | 传真: +82-62-611-2245

※ 收款银行信息:

 - 银行名: Kwangju Bank - 账号: 179-127-000873  - Swift Code : KWABKRSE /

 - 银行地址: INT'L.BUSINESS DEPT. 15FL.KWANGJU BANK BLDG.225 JEDONG-RO,DONG-GU,

KWANGJU, RUPUBLIC OF KOREA.

 - 收款方名: Kimdaejung Convention Center

 - 收款方地址: 30 Sangmunuri-ro, Seo-gu, Gwangju, 61958, Republic of Korea

※ 展位的位置由事务局根据展览的总体安排决定。